БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
    05 март 2019 й.                               № 119                          05 марта 2019 г.

О  публичных слушаниях по вопросу  предоставлении в аренду
земельных участков
Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,

Совет сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу  предоставления в аренду
земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с.Сосновка, ул. Колхозная, площадью 15877 кв.м, с кадастровым номером 02:11:000000:134:ЗУ1 на разрешенный вид использования «животноводство» и  предоставления в аренду с торгов земельного участка, по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с.Сосновка, ул.Заречная, 21в, с кадастровым номером 02:11:180116:31, с разрешенным видом использования «строительная промышленность» на 2 апреля 2019 года в 15.00 ч. по адресу: 453539,  с.Сосновка, ул. Центральная д. 4
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний:
· председатель комиссии – Муратшин Ринат Гаффарович – глава сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район, депутат от избирательного округа № 3 ;

· заместитель председателя комиссии – Портнова Людмила Ивановна, депутат от избирательного округа № 7;

· секретарь комиссии – Асылбаева Гульназ Шамилевна;
члены комиссии:

· Исрафилов Раиль Гимранович – депутат от избирательного округа № 4;

· Азнабаева Файруза Ишмухаметовна - депутат от избирательного округа
№ 2;

3. Установить, что письменные заявления заинтересованных лиц направляются
в Администрацию сельского поселения Сосновский сельсовет по адресу: :453539,  с.Сосновка, ул. Центральная д. 4 в период со дня опубликования объявления до
2 апреля 2019 года.
4. Опубликовать данное решение в газете «Белорецкий рабочий» и разместить
 в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                                  Р.Г.Муратшин